
  

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            Januar - februar 2026 



Det har vært en fin oppstart på SFO etter nyttår. Snø og aking var 

hovedaktiviteten i starten på året. Vi vil benytte anledningen til å takke 

for alle flotte pepperkakebidragene vi fikk inn før jul. 

  

    

  

 

 

 

Vi er i gang med ulike grupper og aktiviteter på de ulike trinnene. 

Gymsal, Haukeplass, kjelleren på Haukeredet er i bruk hver dag. I tillegg 

er det aktiviteter på skolens spesialrom, klasserom og nærmiljøet rundt 

skolen.  

 

Påmelding til vinterferien; Påmelding er i VIGILO. Frist for påmelding er 

6.februar kl. 23.00. Vi ber om at dere svarer så riktig som mulig. vi 

bestiller inn mat og planlegger aktiviteter etter påmelding. Personalet får 

mulighet til å ta ut ferie og avspasering på langdager hvis det er få 

påmeldte barn. Supert hvis bare en av barnets foreldre leverer inn 

skjema i Vigilo. 

 

Telefoner til SFO: Vi prøver å være tilgjengelig på SFO-telefonene, men 

ber om forståelse for at vi innimellom ikke har anledning til å svare. 

Tiden vi bruker til å svare telefoner er tid vi ønsker å bruke med barna. 

Vi ber derfor om at dere så langt det er mulig skriver beskjeder i Vigilo 

(innen kl. 11.00). Vi får daglig mange telefoner om å sende barn i 

rundkjøringen, ansatte må ofte gå for å finne barn som skal sendes, som 

gjerne er sammen med en helt annen gruppe enn den voksne som svarer 

telefonen. Så send i hovedsak melding i Vigilo. Hvis noe endrer seg i 

løpet av en dag er det lov å ringe, men vi ønsker ikke telefoner hver dag 

om å sende barnet i rundkjøringen 😊 #hjertesukk 

 

Innsjekk/utsjekk: ta en prat hjemme om at de må sjekke seg inn når de 

kommer og ut når de går (også de med fast avtale). VIKTIG! 

 

Fredag 30.januar: Planleggingsdag for skole og langdag på SFO. Legg 

gjerne inn fravær i Vigilo hvis barnet tar fri denne dagen. 

 

Torsdager serveres det varm mat på SFO. 



Info fra SFO : 

☺ Det er kaldt ute, det er viktig at barna har nok varme klær, byttetøy og 

ellers klær/skotøy etter vær. Vi er ute hver dag. Minner også om innesko. 

Snakk med barnet om at de må kle seg slik de får beskjed om i utetiden.  

 

☺ Barn med morgen-/ettermiddagsplass kan bare oppholde seg på SFO i 

valgt tidsrom, dvs. har man valgt redusert plass til 15.30 kan barnet ikke 

komme på SFO før skolen starter, og må være hentet/gå selv senest kl. 

15.30. Vi sjekker ikke inn barn med denne plasstypen før skolen, barnet kan 

derfor ikke komme inn i avdelingen. Skulle brannalarmen gå, må vi har 

riktig antall barn i bygget i forhold til innsjekk. SFO stenger kl. 16.30 (hel 

plass), og barn og foreldre skal være ute av bygget til den tid. Ønsker dere 

fast avtale sender dere dette som en melding i Vigilo og merker med FAST. 

 

☺Ved sykdom må barnet holdes hjemme til det er helt friskt. Har barnet 

kastet oppe eller har diare bør de holdes hjemme i 48 timer etter siste gang 

med oppkast/diare. Se ellers retningslinjer på fhi.no 

 

☺Beskjeder til SFO sendes i Vigilo. Hvis barnet skal være med noen hjem er 

det viktig at vi får melding om dette.  

 

☺Renholderne setter pris på at det holdes god orden i garderobene og på 

garderobeplassen slik at de får rengjort skikkelig. 

 

☺Smartklokker og mobiltelefoner skal ikke være på og brukes i skole-og 

SFO-tid. Vi opplever at barnet avtaler direkte med foreldre at de skal gå, 

alle avtaler skal avtales med personalet. Dette handler om barnets sikkerhet.  

 

☺ Oppsigelse og endring av SFO_plass: Oppsigelse må skje med en måneds 

varsel gjeldende fra 1. i påfølgende måned. Det betyr at sier en opp plassen 

for eksempel 5. januar, er oppsigelsesmåneden februar og barnet har plass 

ut den måneden. Foresatte må selv si opp/endre plassen på 

bergen.kommune.no (den som søkte plass kan si opp/endre). Faktura 

sendes ut etterskuddsvis. Det betyr at du mottar faktura en måned etter at 

barnet har endret plass eller sagt opp. Ved oppsigelse etter 1.april, må det 

betales til og med juni måned. 

 

© Priser for SFO-plass fra 01.01.26 ligger på skolens hjemmeside under SFO. 

I budsjett for Bergen kommune 2026 er det vedtatt nye priser for de ulike 

plasstypene og for matpenger på SFO 



Planleggingsdager vinter/vår 2026: 

Fredag 15.mai 

Denne dagen holder SFO stengt. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 

    

 

 

 

Kontaktinfo: 

Monica Atterås, avdelingsleder tlf. 53 03 67 54 

monica.atteras@bergen.kommune.no 

Gruppeledere: 

Maren Vevang: maren.vevang@bergen.kommune.no 

Camilla Lunner: Camilla.lunner@bergen.kommune.no 

Maricel Wågenes: maricel.wagenes@bergen.kommune.no 

 

 

TELEFON NR: 

Mobil Haukeredet:  40 91 42 96 

Mobil Lilleplassen:   40 91 16 89 

Mobil Biblioteket:    40 81 11 52 

Skolen (kontoret):   53 03 67 50 

 

 

Vi oppdaterer hjemmesiden vår jevnlig, ta en tur innom: 

Bergen kommune - SFO 

Ikke nøl med å ta kontakt hvis det skulle være noe ☺  
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